О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 25 июня 1996 г. № 790

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июня 1998 года №
570. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 5
августа 2013 года № 796
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 №

.796
      Во исполнение постановления Правительства Республики Казахстан от 20
апреля 1998 г. N 396 "О создании Республиканского предприятия "P980396_
КазАлкоЦентр" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июня
1996 г. N 790 "О Перечне республиканских государственных P960790_
предприятий" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 29, ст. 256) следующее
д о п о л н е н и е :
      В Перечне республиканских государственных предприятий, утвержденном
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      дополнить разделом и строками, порядковый номер 471, следующего
с о д е р ж а н и я :
      "Комитет по государственному контролю над производством и оборотом
алкогольной продукции Министерства энергетики, индустрии и торговли
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
       471 Республиканское государственное предприятие
             " К а з А л к о Ц е н т р "
             (на праве хозяйственного ведения) г. Алматы"
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан